
Câmara Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmstojardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1/

Código da publicação: 1

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 05:39:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo/Ano: 1/2018

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE CESSÃO, MANUTENÇÃO E
SUPORTE TÉCNICO
ESPECIALIZADO DE SISTEMAS DE ORÇAMENTO E FINANÇAS, FOLHA DE PAGAMENTOS,
COMPRAS E LICITAÇÕES,
ALMOXARIFADO, CONTRATOS, PATRIMÔNIO E PORTAL DE TRANSPARÊNCIA E ACESSO À
INFORMAÇÃO, SISTEMAS
INFORMATIZADOS ESTES A SEREM UTILIZADOS NAS ATIVIDADES DA EDILIDADE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE CESSÃO, MANUTENÇÃO E
SUPORTE TÉCNICO
ESPECIALIZADO DE SISTEMAS DE ORÇAMENTO E FINANÇAS, FOLHA DE PAGAMENTOS,
COMPRAS E LICITAÇÕES,
ALMOXARIFADO, CONTRATOS, PATRIMÔNIO E PORTAL DE TRANSPARÊNCIA E ACESSO À
INFORMAÇÃO, SISTEMAS
INFORMATIZADOS ESTES A SEREM UTILIZADOS NAS ATIVIDADES DA EDILIDADE

https://www.cmstojardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-cessao-manutencao-e-suporte-tecnicobrespecializado-de-sistemas-de-orcamento-e-financas-folha-de-pagamentos-compras-e-licitacoesbralmoxarifado-contratos-patrimonio-e-portal-de-transparencia-e-acesso-a-informacao-sistemasbrinforma/


Câmara Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2018 00:00:00 Aviso Cancelamento Baixar

13/11/2018 00:00:00 Aviso Baixar

13/11/2018 00:00:00 Edital Retificado Baixar

13/11/2018 00:00:00 PP-02-2018 Baixar

https://www.cmstojardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/735e9adecd09c31375e65ced5469e843.pdf
https://www.cmstojardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0c6d708268fb04cffa43ae8de69806d.pdf
https://www.cmstojardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b67c9a651c2530753ec48a40a318ddc.pdf
https://www.cmstojardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1a5dc90c5d24dec2bb210a73d42eceb.pdf

